[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от     15.12.2020 года   № 388
	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Быстринском муниципальном районе на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района, распоряжением администрации Быстринского муниципального района от 04.10.2018г. № 588 «Об утверждении перечня муниципальных программ Быстринского муниципального района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Быстринском муниципальном районе на 2021-2025 годы» согласно Приложению.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского муниципального района

              АВ. Вьюнов
______________________________________________________________________________________

Разослано: дело, Гайлит А.А.  финотдел, библиотека с.Анавгай, библиотека с. Эссо, Прокуратура